Užpakalinės kameros 

sulankstomi vienos 

dalies asferiniai 

intraokuliniai lęšiai 

supakuoti į vienkartinį 

injektorių (preloaded) vnt 100 

Envista 

MX60PLC  165,00 5  165,00   16500,00 17325,00  

Bendra pasiūlymo kaina 1 pirkimo daliai EUR (su PVM) 17325,00 (septyniolika tūkstančių trys 

šimtai dvidešimt penki eurai ir 0 ct.)  

PVM (5 proc.) suma  Eur  825,00 (aštuoni šimtai dvidešimt penki eurai ir 0 ct.) 

* Jeigu PVM neskaičiuojamas, nurodyti, kad PVM neskaičiuojamas ir nurodyti juridinį pagrindą dėl ko 

neskaičiuojamas PVM. 

Siūlomos prekės visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus ir jų savybės 

nurodytos atviro konkurso sąlygų 2 priede.